2.2. Uzunköprü Tarihi ve Yapının Özellikleri

1403 (H. 806) da Amasya’da doğan Sultan Murad, babası Çelebi Sultan Mehmet’in

1421 (H.824) de vefatı üzerine tahta çıkmış ve 3.Şubat. 1451 Edirne’de vefat

etmiştir. Yaptırdığı bu köprü ve köprünün bir başına cami, imaret ve hamam bina

ettirdiği gibi Uzunköprü kasabasını da tesis ve iskan ettirmiş, diğer başına da Yayalar

(Katip Çelebi’ye göre Babalar) köyünü meydana getirecek bu köy halkını, köprüyü

Buradaki ahşap köprü

birkaç yıl içinde kargire çevrilmiştir. Daha sonra kasaba tarafındaki inşaata

geçilmiştir. ( Çulpan 2002 )

2.2.1. Köprünün Yapılış Tarihi ve Kitabesi

Đnşa başlangıcı: Aşıkpaşazade ve ondan naklen Tacüttevarihe göre (H.829) da,

Ravzatü’l -ebrar’a göre ise 1427 (831) de başlanmıştır . Bu kitabenin sağ yukarı

köşesinde, başkaca küçük bir kitabe daha çarpmakta ve içinde şu yazılar

okunmaktadır: ‘’Bu köprü yüz yetmiş dört adet gözdür’’. Başlangıç ve tamamlama

tarihlerine göre, köprünün inşası 16-18 yıl sürmüştür. Edirne salnamesine